様式第２号（第３条関係）

年　　月　　日
　　　　　広域振興局長　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　印
急傾斜地崩壊危険区域内行為許可申請書
　　急傾斜地崩壊危険区域内において次の行為を行いたいので、急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律第７条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
	急傾斜地崩壊危険区域名

	行為の目的

	行為の場所及び面積

	行為の内容及び方法

	行為の期間
	　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　年　　月　　日まで

	その他参考事項

　注１　申請者が法人にあっては、その法人の名称及び代表者の氏名を記載してください。
　　２　行為の場所が２以上の字又は地番にまたがるときは、その字又は地番を全部記載してください。
　　３　「行為の内容及び方法」については、具体的に記載してください。
　　４　次の書類を添付してください。
　　　(１)　計画書又は設計書
　　　(２)　計画図又は設計図
　　　(３)　許可を受けようとする行為の場所を示す縮尺５万分の１の位置図
　　　(４)　許可を受けようとする行為の場所が他人の土地であるときは、土地所有者の承諾書（承諾が得られない場合にあっては、その理由書）
　　　(５)　その他局長が必要と認める書類